
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 06:27:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2738/2023

N° do Processo/Ano: 3195/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 08:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 08:44:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2023 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.200,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO, POR TEMPO DETERMINADO, DE SISTEMA WEB, HOSPEDAGEM
E MANUTENÇÃO DO SÍTIO OFICIAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.
Resumo:
LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO, POR TEMPO DETERMINADO, DE SISTEMA WEB, HOSPEDAGEM
E MANUTENÇÃO DO SÍTIO OFICIAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/plocacao-de-licenca-de-uso-por-tempo-determinado-de-sistema-web-hospedagem-e-manutencao-do-sitio-oficial-para-a-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21ebd5b270c0b92c849f9850af4dfb05.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2023 EMPRESA... 31/10/2023 31/10/2024 R$ 7.200,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/322

